
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ХЕЗМЭТ, 
ХАЛЫКНЫ ЭШ БЕЛОН ТЭЭМИН ИТУ ЬОМ 

СОЦИАЛЬ ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
РАЙОНА»

«ЛАЕШ РАЙОНЫ
ХАЛЫКНЫ ЭШ БЕЛЭН ТЭЭМИН ИТУ 

УЗЭГЕ ДЭУЛЭТ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

422610, РТ, г.Лаишево, ул.Первомайская, д.35.-v j i  V j  X 1 у 1 • «  X Cl г 1 1—1—1 J  J l . У l  v y  U v l T l U x l v  IXCC/X у Д  ■

Тел. (884378) 2-48-12. факс 2-49-31. 
E-mail: Laish.Czn @tatar.ru 

ОКПО 27812370, ОГРН 1021607358695, 
ИНН/КПП 1624006887/162401001

@1

422610, TP, Лаеш, Беренче май yp., 35. 
Тел. (884378) 2-48-12. факс 2-49-3 1. 

E-mail: Laish.Czn @tatar.ru 
ОКПО 27812370, ОГРН 1021607358695, 

ИНН/КПП 1624006887/162401001

Приказ
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N402-03 "О бухгалтерском 
учете", ПБУ 1/2008 "Учетная политика организации",

приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно 
Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета, начиная с

3. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников организации, имеющих 
отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего инспектора 
Яковлеву Д.Н.

28.12.2023 N 52

01.01.2024

Директор ЦЗН Т.К.Пучкова


